
S004P01CDRM0

Adriagold, s.r.o., Nivnice doba neurčitá potraviny

Bohemia speciality, Kolín doba neurčitá potraviny

Bohemia speciality, Kolín doba neurčitá výpůjčka zařízení

Ag foods group a.s, Brno doba neurčitá potraviny

Ag foods group a.s, Brno výpůjčka zařízenídoba neurčitá

Bidvest czech republik s.r.o., Kralupy doba neurčitá potraviny

Libor Hasala, Lednice doba neurčitá tvorba loga

Sodexo Pass Česká republika a.s., Praha doba neurčitá provize za poukázky Flexi pass, a další

Cafeteria Systems s. r. o., Praha doba neurčitá provize za pobyty rez, přes rozhraní

Le Cheque Déjeuner s.r.o., Praha provize za poukázky Unišek..doba neurčitá

Edenred CZ s.r.o., Praha doba neurčitá provize za poukázky Ticket

MONETA Money Bank, a.s., Praha doba neurčitá provize z plateb kartou Gold Bene+

Čedok a.s., Praha doba neurčitá smlouva o spolupráci, provizní prodej

TYP AGENCY, s.r.o., Praha smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

CA HELLA, Holetín smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

ČSAD Tišnov spol. s r.o. smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Lázeňská cestovní s.r.o., Třeboň smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

HOTEL.CZ a.s., Praha smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

HVA s.r.o., Praha doba neurčitá smlouva o spolupráci, provizní prodej

Czech holiday - cestovní kancelář, s.r.o., Praha smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Czech Travel Agency s.r.o., Rudná smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

NATOUR spol. s r.o., Brno smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

AGENTURA IMPRESIO s.r.o., Brno smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

PhDr. Zdeňka Macková, Relax-Wellness,

Bludov smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Benefit Management s.r.o., Praha smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

S-GU IDE, s.r.o., Brno smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Living 2005 s.r.o., Lednice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Jan Mereda, Lednice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Penzion Réva, Valtice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Markéta Knapová, Lednice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

REZPO-G s.r.o., Lednice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Marcela Jordánová, Lednice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Hotel Hubertus s.r.o., Valtice smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Green plus s.r.o., Praha smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Ing. Milan Fenik, Bulhary smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

ONYX TRADE s.r.o., Lednice smlouva o spolupráci, provizní prodedoba neurčitá

Mgr. Daniela Rovenská, Řícmanice smlouva o spolupráci, provizní prodedoba neurčitá

Dr. René Mach, s.r.o., Břeclav smlouva o spolupráci, provizní prodedoba neurčitá

Hotel Rose, s.r.o., Břeclav smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Státní léčebné lázně Jánské lázně, s.p. smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Lázně Teplice nad Bečvou, a.s. smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

AquaKlim, s.r.o., Moravská Ostrava smlouva o spolupráci, provizní prodedoba neurčitá

Lázně Kostelec u Zlína s.r.o. smlouva o spolupráci, provizní prodedoba neurčitá

Léčebné lázně Jáchymov, a.s. smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

Lázně Luhačovice a.s. smlouva o spolupráci, provizní prodejdoba neurčitá

2



Příloha č. 5
Zaměstnanci přecházející na kupujícího

Seznam zaměstnanců k 31. 10. 2017

jméno činnost
vedoucí RHB

recepční

vedoucí stravov.

skladnice

ředitelka

mistr údržby

recepční

údržbář

pokojská

uklízečka

účetní

pomocná síla

referent PUS

pokojská

kuchařka

masérka

uklízečka

lázeňská

lázeňská

lázeňská

uklízečka

vedoucí obch.

vrchní sestra

lázeňská

číšnice

masérka

vedoucí úklidu

správce

masérka

lázeňská

asistentka

vrchní číšník
pomocná
kuchařka

uklízečka

vedoucí lékařka

recepční

recepční

zdravotní sestra

fyzioterapeutka

číšník

marketing



masérka

zdr. sestra

šéfkuchař

kuchař

masérka

zdr. asistent

recepční

lázeňská

vrchní číšník

masér

zdr. sestra

servírka

masérka

zdr. masérka

servírka

fyzioterapeut

masérka



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

III. Krátkodobé závazky 5 809 314,29

5. Dodavatelé 684 293,54

7. Krátkodobé přijaté zálohy 3 255 296,90

ÍO. Zaměstnanci 1 018 545,00

12. Sociální zabezpeční 399 711,00

13. Zdravotní pojištění 171 320,00

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obd 61 644,01

36. Výnosy příštích období 2 730,00

37. Dohadné účty pasivní 104 096,84

38. Ostatní krátkodobé závazky 111 677,00

kontrola 0,00

1



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

-s

Stav závazků ke dni 31.8.2017 - stř. Lednice

Vn.čísloVar.symbol

20170554 2017180370

10170098 2017180383

20170932 2017180384

2017125 2017180386

2017137 2017180387

175806341- 2017180389

20170593 2017180390

720173063: 2017180391

40170229 2017180392

421243139- 2017180393

181996456: 2017180394

417039562 2017180395

417039563 2017180396

20170546 2017180397

17171 2017180398

121700088- 2017180400

2017016 2017180401

439001177: 2017180414

106052456 2017180417

17001 2017270010

20170007 2017270011

17460027 2017270012

1722013031 2017280264

701020778 2017280279

1141705531 2017280292

171354 2017280294

442017 2017280295

716000458- 2017280300

2017337 2017280301

244006235 2017280302

17160 2017280303

170100317 2017280304

7300022441 2017280305

170100768 2017280308

10041722 2017280309

172201416' 2017280310

2



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

201701104( 2017280311

201728031310631551

201728031782

201728032220170201

20178004001721580

2017800402160

2017800403172437

2017800406172463

2017800408101172737

2017800409172491

20178004101721811

602308072* 2017800411

602308074' 2017800413

2017800414245002177

172508 2017800415

1017284 2017800416

2017800417244006217

20178004181722236

241002435 2017800419

201780042024402455

11708031 2017800422

245002504 2017800423

20170480 2017800424

172540 2017800425

167 2017800426

1722503 2017800427

245000186- 2017800428

5704758 2017800429

244007097 2017800430

322700557' 2017800432

129117 2017800435

20170466 2017800440

2017210 2017810338

1721579 2017810366

1721578 2017810368

101172736 2017810369

2017238 2017810371

244005413 2017810372

244006223 2017810377

172507 2017810378

1722235 2017810379

245002513 2017810380

168 2017810381

11707944 2017810382

171403600' 2017810383

1722502 2017810384

244007070 2017810385

101172886 2017810386

322700557! 2017810388

129217 2017810389



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

Stav přijatých záloh ke dni 31.8.2017 - stř. Lednice

Srovnávací

Doklad Datumznak

100126 19.12.2016KB-260250

100127 19.12.2016KB-260250

100192 29.12.2016KB-260257

100193 29.12.2016KB-260257

100259 19.12.2016KB-260250

100291 16.12.2016KB-260249

100293 16.12.2016KB-260249

100424 22.12.2016KB-260253

100425 08.03.2017KB-270049

100647 KB- 270002 02.01.2017

100648 KB- 270002 02.01.2017

100650 IP-260260 22.12.2016

100737 KB-260254 23.12.2016

100812 KB-270002 02.01.2017

100813 KB-270002 02.01.2017

100868 KB-260258 30.12.2016

100869 KB-260258 30.12.2016

100995 KB-270152 02.08.2017

100996 02.08.2017KB-270152

101110 KB-270160 14.08.2017

101111 KB-270162 16.08.2017

101112 KB-270157 09.08.2017

101182 KB-270007 09.01.2017

101379 KB-270135 10.07.2017

101380 KB-270135 10.07.2017

101381 10.07.2017KB-270135

101382 KB-270130 30.06.2017

101432 KB-270161 15.08.2017

101433 15.08.2017KB-270161

101527 KB-270155 07.08.2017

101529 07.08.2017KB-270155

101576 19.06.2017KB-270121

101630 IP-270022 30.01.2017

101630 KB-270157 09.08.2017

101631 09.08.2017KB-270157

101631 30.01.2017IP-270022

101647 28.02.2017KB-270043

101648 KB-270043 28.02.2017

101655 KB-270043 28.02.2017

101656 28.02.2017KB-270043

101694 20.07.2017KB-270143

101768 KB-270156 08.08.2017

101769 KB-270156 08.08.2017

101772 07.08.2017KB-270155

101773 07.08.2017KB-270155

101808 03.08.2017KB-270153

101808 KB-270152 02.08.2017

101886 KB-270053 14.03.2017

101886 KB- 270080 21.04.2017

101887 21.04.2017KB-270080

101887 14.03.2017KB-270053

101888 26.07.2017KB-270147

101889 26.07.2017KB-270147

4



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

10.08.2017KB-270158101980

10.08.2017KB-270158101981

21.04.2017KB-270080102185

14.03.2017KB-270053102185

21.04.2017KB-270080102186

14.03.2017KB-270053102186

26.07.2017KB-270147102204

26.07.2017KB-270147102205

25.04.2017IP-270084102330

KB-270150 31.07.2017102332

31.07.2017KB-270150102332

31.07.2017KB-270150102333

KB-270150 31.07.2017102335

KB-270150 31.07.2017102350

31.07.2017102351 KB-270150

19.07.2017IP-270144102355

27.07.2017102356 KB-270148

25.04.2017102420 IP-270084

102469 KB-270071 06.04.2017

102519 IP-270144 19.07.2017

03.08.2017102556 KB-270153

KB-270153 03.08.2017102557

KB-270154 04.08.2017102602

04.08.2017102723 KB-270154

KB-270045 02.03.2017102758

02.03.2017102759 KB-270045

KB-270170 28.08.2017102818

KB-270046 03.03.2017103074

03.03.2017103075 KB-270046

03.08.2017103097 KB-270153

03.08.2017103098 KB-270153

31.08.2017KB-270173103113

25.08.2017103114 KB- 270169

25.08.2017103115 KB-270169

08.08.2017103226 KB- 270156

KB-270052 13.03.2017103288

KB-270156 08.08.2017103293

IP-270156 03.08.2017103324

KB-270051 10.03.2017103432

25.07.2017KB-270146103476

25.07.2017KB-270146103487

KB-270165 21.08.2017103533

07.08.2017103617 KB-270155

KB-270146 25.07.2017103723

24.03.2017KB-270061103806

24.03.2017KB-270061103807

15.08.2017KB-270161103830

31.07.2017KB-270150103880

31.07.2017KB-270150103893

27.03.2017KB-270062103894

03.04.2017103898 KB-270068

13.07.2017103903 KB-270138

13.07.2017103905 KB-270138

31.08.2017103943 KB-270173

103944 31.08.2017KB-270173

104052 08.08.2017KB-270156

104053 10.04.2017KB-270073

104073 26.07.2017KB-270147

104087 26.07.2017KB-270147

104091 10.04.2017KB-270073



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

KB-270073 10.04.2017104092

KB-270160 14.08.2017104106

14.08.2017KB-270160104186

KB-270156 08.08.2017104227

21.08.2017KB-270165104310

19.07.2017KB-270142104329

09.08.2017KB-270157104330

08.08.2017KB-270156104333

KB-270117 13.06.2017104333

KB-270158 10.08.2017104333

104344 KB-270071 06.04.2017

18.04.2017104352 KB-270077

104354 21.08.2017KB-270165

104357 KB-270132 03.07.2017

104358 KB-270132 03.07.2017

104366 KB-270163 17.08.2017

104367 KB-270162 16.08.2017

104375 KB-270163 17.08.2017

104430 KB-270143 20.07.2017

104454 KB-270156 08.08.2017

104455 KB-270156 08.08.2017

104466 KB-270163 17.08.2017

104482 KB-270096 15.05.2017

104483 KB-270096 15.05.2017

104484 KB-270096 15.05.2017

104487 KB-270078 19.04.2017

104488 KB-270078 19.04.2017

104489 KB- 270076 13.04.2017

104509 KB-270164 18.08.2017

104518 KB-270162 16.08.2017

104528 KB-270160 14.08.2017

104528 KB-270078 19.04.2017

104532 KB-270152 02.08.2017

104549 KB-270143 20.07.2017

104576 KB-270152 02.08.2017

104595 KB-270159 11.08.2017

104619 KB-270162 16.08.2017

104620 KB-270168 24.08.2017

104621 KB-270162 16.08.2017

104652 KB-270085 28.04.2017

104658 KB-270137 12.07.2017

104659 KB-270137 12.07.2017

104660 KB-270137 12.07.2017

104661 KB-270137 12.07.2017

104663 KB- 270080 21.04.2017

104671 KB-270080 21.04.2017

104672 KB-270080 21.04.2017

104673 KB-270080 21.04.2017

104697 KB-270163 17.08.2017

104703 KB-270161 15.08.2017

104704 KB-270161 15.08.2017

104711 KB-270165 21.08.2017

104712 KB-270165 21.08.2017

104718 KB-270158 10.08.2017

104719 KB-270158 10.08.2017

104721 IP-270086 27.04.2017

104724 KB-270123 21.06.2017

104729 IP-270099 17.05.2017

104759 KB-270171 29.08.2017

104764 KB-270080 21.04.2017



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

15.08.2017KB-270161104766

24.04.2017KB-270081104769

24.04.2017KB-270081104770

02.08.2017KB-270152104785

02.08.2017KB-270152104787

21.04.2017KB-270080104797

04.08.2017KB-270154104824

24.04.2017KB-270081104851

24.04.2017KB-270081104852

17.07.2017KB-270140104856

17.07.2017KB-270140104857

08.08.2017KB- 270156104864

21.08.2017KB-270165104892

23.08.2017KB-270167104893

KB- 270166 22.08.2017104894

KB-270166 22.08.2017104903

KB-270081 24.04.2017104918

28.08.2017KB-270170104935

21.08.2017KB-270165104936

KB-270167 23.08.2017104937

KB-270166 22.08.2017104939

KB-270146 25.07.2017104985

KB-270146 25.07.2017105004

105005 KB-270143 20.07.2017

IP-270104 24.05.2017105007

IP-270106 26.05.2017105008

KB-270165 21.08.2017105020

KB-270159 11.08.2017105023

KB-270151 01.08.2017105024

KB-270135 10.07.2017105025

25.07.2017105062 KB-270146

KB-270088 02.05.2017105075

KB-270101 22.05.2017105092

02.05.2017KB-270088105115

KB-270101 22.05.2017105155

IP-270106 26.05.2017105156

16.06.2017105166 KB-270120

15.08.2017105167 KB-270161

KB-270149 28.07.2017105168

10.05.2017KB-270093105199

21.08.2017KB-270165105225

01.08.2017KB-270151105281

KB- 270091 05.05.2017105283

KB-270091 05.05.2017105284

KB-270160 14.08.2017105335

09.05.2017KB-270092105357

105364 KB-270092 09.05.2017

105431 KB-270148 27.07.2017

105483 09.05.2017KB-270092

105492 27.07.2017KB-270148

105500 IP-270096 12.05.2017

105502 IP-270096 12.05.2017

105503 IP-270106 26.05.2017

105504 KB-270163 17.08.2017

105505 KB-270109 01.06.2017

105521 KB-270109 01.06.2017

105585 27.06.2017KB-270127

105590 KB-270127 27.06.2017

105617 KB-270113 07.06.2017

105624 07.06.2017KB-270113



Příloha č. 6

Dluhy přecházející na kupujícího

0,0016.08.2017KB-270162105655

0,0011.07.2017KB-270136105667

0,0011.07.2017KB-270136105668

0,0022.05.2017KB-270101105672

0,0018.08.2017KB-270164105687

0,0018.05.2017KB- 270099105715

0,0022.05.2017KB-270101105718

0,0025.05.2017KB-270104105722

0,0019.07.2017KB- 270142105723

2 185,0031.08.2017ID-270078105735

2 095,0031.08.2017105736 ID-270078

0,00KB-270100 19.05.2017105738

0,0019.05.2017105739 KB-270100

0,0018.05.2017105741 KB-270099

0,00105743 KB-270099 18.05.2017

0,00KB-270163 17.08.2017105750

0,0027.07.2017105762 KB-270148

0,00KB-270148 27.07.2017105774

0,00105804 KB-270101 22.05.2017

KB-270101 22.05.2017 0,00105805

0,00KB-270163 17.08.2017105820

KB-270105 26.05.2017 0,00105850

0,00KB-270105 26.05.2017105852

0,00105872 KB- 270106 29.05.2017

0,00105888 KB-270164 18.08.2017

0,00KB-270109 01.06.2017105892

0,00105893 KB-270109 01.06.2017

0,00105904 KB-270165 21.08.2017

0,00105908 KB-270159 11.08.2017

0,0001.06.2017105973 KB-270109

0,0001.06.2017105974 KB-270109

0,00KB- 270153 03.08.2017105984

0,00106001 KB- 270168 24.08.2017

0,00KB-270168 24.08.2017106002

0,00KB-270121 19.06.2017106045

0,00KB-270126 26.06.2017106068

0,00KB-270151 01.08.2017106083

0,00KB-270151 01.08.2017106084

0,00KB-270145 24.07.2017106094

24.07.2017 0,00106095 KB-270145

0,00106097 KB-270108 31.05.2017

0,0019.06.2017106105 KB-270121

0,00KB-270156 08.08.2017106106

0,00106107 KB-270156 08.08.2017

106116 0,00KB-270118 14.06.2017

106117 0,00KB-270118 14.06.2017

106125 0,00KB-270147 26.07.2017

106129

106130

0,00KB-270126 26.06.2017

0,00KB-270147 26.07.2017

106131 0,00KB-270172 30.08.2017

106133 0,0006.06.2017KB-270112

106143 0,00KB-270162 16.08.2017

106148

106172

0,00KB-270162 16.08.2017

0,00KB-270140 17.07.2017

106181 0,0025.07.2017KB-270146

106182 0,0025.07.2017KB-270146

106187 0,00KB-270172 30.08.2017

106261 0,0014.08.2017KB-270160

106273 0,0015.08.2017KB-270161

8106274 0,0002.08.2017KB-270152



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

11.08.2017KB-270159106275

18.08.2017KB-270164106296

16.06.2017KB-270120106316

16.06.2017KB-270120106324

15.08.2017KB-270161106329

11.08.2017KB-270159106330

15.06.2017KB-270119106340

31.07.2017KB-270150106458

21.06.2017KB-270123106466

14.06.2017KB-270118106475

KB-270118 14.06.2017106476

KB-270143 20.07.2017106493

KB-270123 21.06.2017106513

KB-270156 08.08.2017106515

03.07.2017106540 KB-270132

106542 KB-270132 03.07.2017

106608 KB-270157 09.08.2017

106613 KB-270153 03.08.2017

106640 KB- 270129 29.06.2017

106652 KB-270126 26.06.2017

106657 KB-270130 30.06.2017

106658 KB-270130 30.06.2017

09.08.2017106662 KB-270157

01.08.2017106663 KB-270151

28.08.2017106679 KB-270170

31.07.2017106682 KB-270150

KB-270166 22.08.2017106697

KB-270136 11.07.2017106717

KB-270171 29.08.2017106719

106736 KB-270127 27.06.2017

27.06.2017106737 KB-270127

106752 KB-270127 27.06.2017

106753 KB-270127 27.06.2017

106754 KB-270135 10.07.2017

10.07.2017KB-270135106755

22.08.2017106778 KB-270166

KB-270136 11.07.2017106810

KB-270168 24.08.2017106921

24.08.2017KB-270168106922

10.07.2017106965 IP-270137

24.07.2017KB-270145106977

07.07.2017106987 KB-270134

KB-270138 13.07.2017106991

KB-270138 13.07.2017106992

107009 KB-270134 07.07.2017

KB-270138 13.07.2017107020

107021 13.07.2017KB-270138

107024 30.08.2017KB-270172

107031 KB-270154 04.08.2017

107040 KB-270153 03.08.2017

107104 24.07.2017KB-270145

107123 KB- 270149 28.07.2017

107127 27.07.2017KB-270148

107128 KB-270157 09.08.2017

107136 KB-270145 24.07.2017

107137 KB-270145 24.07.2017

107171 14.08.2017KB-270160

107173 KB-270152 02.08.2017

107174 KB-270152 02.08.2017

107174 KB-270152 02.08.2017



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

17.07.2017KB-270140107202

17.07.2017KB-270140107207

10.08.2017KB-270158107252

02.08.2017KB-270152107273

11.08.2017KB-270159107289

11.08.2017KB-270159107291

10.08.2017KB-270158107323

25.07.2017KB-270146107324

25.07.2017KB-270146107325

01.08.2017KB-270151107342

KB-270149 28.07.2017107375

KB-270152 02.08.2017107434

KB-270152 02.08.2017107436

KB-270168 24.08.2017107467

KB-270165 21.08.2017107487

21.08.2017KB-270165107500

KB-270150 31.07.2017107528

04.08.2017KB-270154107553

KB-270160 14.08.2017107596

KB-270171 29.08.2017107601

KB-270171 29.08.2017107602

KB-270169 25.08.2017107617

KB-270160 14.08.2017107618

KB-270160 14.08.2017107619

KB-270160 14.08.2017107620

KB-270159 11.08.2017107626

KB-270166 22.08.2017107630

KB-270166 22.08.2017107640

KB-270161 15.08.2017107653

15.08.2017KB-270161107656

07.08.2017KB-270155107656

23.08.2017KB-270167107666

23.08.2017KB-270167107667

23.08.2017KB-270167107714

107722 10.08.2017KB-270158

107722 11.08.2017IP-270162

107743 KB-270159 11.08.2017

107757 14.08.2017KB-270160

107764 KB-270164 18.08.2017

107767 14.08.2017KB-270160

107785 18.08.2017KB-270164

107786 KB-270164 18.08.2017

107821 KB-270170 28.08.2017

107832 KB-270172 30.08.2017

107834 30.08.2017KB-270172

107891 18.08.2017KB-270164

107912 KB-270170 28.08.2017

107913 21.08.2017KB-270165

107924 KB-270166 22.08.2017

107925 KB-270166 22.08.2017

KB-270171 29.08.2017107940

107941 29.08.2017KB-270171

107978 KB-270169 25.08.2017

25.08.2017107979 KB-270169

108002 23.08.2017KB-270167

108019 KB-270170 28.08.2017

108021 24.08.2017KB-270168

108029 28.08.2017KB-270170

108034 28.08.2017KB-270170

108035 28.08.2017KB-270170



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

31.08.2017KB-270173108135

31.08.2017KB-270173108156

20.05.2015KB-2501021505238106

22.12.2015KB-250256988357

22.12.2015KB-250256988358

11.07.2016KB-260136993347

11.07.2016KB-260136993439

07.06.2016KB-260114993955

07.06.2016KB-260114993956

06.06.2016994486 KB-260113

29.06.2016KB-260130995137

26.07.2016995633 KB-260147

16.08.2016996185 IP-260167

KB-260173 30.08.2016996550

996998 KB-270150 31.07.2017

25.07.2017996999 KB-270146

27.07.2017997000 KB-270148

KB-270147 26.07.2017997001

KB-270161 15.08.2017997459

15.08.2017997460 KB-270161

KB-270161 15.08.2017997528

KB-270151 01.08.2017997532

KB-270151 01.08.2017997535

KB-270134 07.07.2017997713

997715 KB-270140 17.07.2017

997716 KB- 270153 03.08.2017

997717 KB-270160 14.08.2017

07.08.2017997731 KB- 270155

998548 KB-260216 31.10.2016

KB-260216 31.10.2016998549

02.11.2016998690 IP- 260224

KB-270170 28.08.2017998760

998761 KB-270170 28.08.2017

29.11.2016999266 IP-260243

29.11.2016999267 IP-260243

13.12.2016999596 KB-260246

13.12.2016999597 KB-260246

12.12.2016999639 KB-260245

KB-260246 13.12.2016999738

999739 KB-260246 13.12.2016

999793 KB-270148 27.07.2017

999794 27.07.2017KB-270148

KB-260250 19.12.2016999838

999839 KB-260250 19.12.2016

999933 12.07.2017KB-270137

999934 12.07.2017KB-270137

999958 30.12.2016KB-260258

999959 KB-260258 30.12.2016

100074 22.12.2016ID- 260120

100092 22.12.2016ID- 260120

100104 ID-260120 22.12.2016

100105 22.12.2016ID-260120

100122 22.12.2016ID-260120

100191 22.12.2016ID-260120

100196 22.12.2016ID-260120

100373 ID-260120 22.12.2016

100373 22.12.2016ID-260120

100373 22.12.2016ID-260120

100374 22.12.2016ID-260120

100374 22.12.2016ID-260120



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

22.12.2016ID-260120100374

22.12.2016ID-260120100422

28.01.2017ID-270001100430

28.01.2017ID-270001100814

31.12.2016ID-260128100930

31.12.2016ID-260128100930

31.12.2016ID-260128100930

31.12.2016ID-260128100931

31.12.2016ID-260128100931

31.12.2016ID-260128100931

28.01.2017ID-270001101341

28.01.2017ID-270001101506

31.08.2017ID-270076101506

31.08.2017ID-270076101506

ID-270076 31.08.2017101507

31.08.2017ID-270076101507

ID-270001 28.01.2017101507

ID-270076 31.08.2017101660

ID-270076 31.08.2017101660

31.08.2017ID-270076101660

31.08.2017101661 ID-270076

ID-270076 31.08.2017101661

ID-270076 31.08.2017101661

ID-270001 28.01.2017101687

ID-270014 28.02.2017101952

101953 ID-270014 28.02.2017

28.02.2017102030 ID-270014

28.02.2017102145 ID-270019

ID-270019 28.02.2017102145

ID- 270019 28.02.2017102145

ID- 270019 28.02.2017102164

ID- 270019 28.02.2017102164

ID-270019 28.02.2017102164

102221 26.04.2017ID-270031

102221 ID-270031 26.04.2017

102223 ID-270014 28.02.2017

102261 ID-270076 31.08.2017

102261 ID-270076 31.08.2017

102261 31.08.2017ID-270076

102301 31.08.2017ID-270076

102301 31.08.2017ID-270076

10Z301 31.08.2017ID-270076

102302 ID-270070 31.07.2017

102302 ID-270070 31.07.2017

102302 31.07.2017ID-270070

102303 ID-270076 31.08.2017

102303 31.08.2017ID-270076

102303 ID-270076 31.08.2017

102483 ID-270014 28.02.2017

102483 ID-270014 28.02.2017

102597 ID-270014 28.02.2017

103155 ID-270022 23.03.2017

103579 ID-270022 23.03.2017

103783 ID-270026 31.03.2017

103785 ID-270061 30.06.2017

104064 ID- 270084 31.08.2017

104249

104249

ID-270061 30.06.2017

ID-270061 30.06.2017

104249 ID-270061 30.06.2017

104250 ID-270061 30.06.2017



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

30.06.2017ID-270061104250

30.06.2017ID-270061104250

26.04.2017ID-270031104440

26.04.2017ID-270031104462

30.04.2017ID-270038104547

30.04.2017ID-270038104554

26.04.2017ID-270031104662

31.07.2017ID-270070104862

31.07.2017ID-270070104862

31.08.2017ID-270076105213

31.08.2017105213 ID-270076

ID-270076 31.08.2017105213

ID-270076 31.08.2017105240

105240 ID-270076 31.08.2017

105243 ID-270042 25.05.2017

105244 ID-270042 25.05.2017

105296 ID-270076 31.08.2017

105296 ID-270076 31.08.2017

105296 ID-270076 31.08.2017

105297 ID-270042 25.05.2017

105297 ID-270042 25.05.2017

105345 ID-270076 31.08.2017

105345 ID-270076 31.08.2017

105373 ID-270042 25.05.2017

105587 ID-270076 31.08.2017

105587 ID-270076 31.08.2017

105623 ID-270042 25.05.2017

105696 ID-270084 31.08.2017

105696 ID-270084 31.08.2017

105696 ID-270084 31.08.2017

105700 ID-270084 31.08.2017

105700 ID-270084 31.08.2017

105700 ID-270084 31.08.2017

105712 ID-270042 25.05.2017

105822 ID-270042 25.05.2017

105896 ID-270050 31.05.2017

105906 ID-270061 30.06.2017

105906 ID-270061 30.06.2017

105907 ID-270061 30.06.2017

105907 ID-270061 30.06.2017

106030 ID-270061 30.06.2017

106030 ID-270061 30.06.2017

106030 ID-270061 30.06.2017

106031 ID-270061 30.06.2017

106031 ID-270061 30.06.2017

106031 ID-270061 30.06.2017

106096 ID-270050 31.05.2017

106099 ID-270061 30.06.2017

106099 ID-270061 30.06.2017

106100 ID-270061 30.06.2017

106100 ID-270061 30.06.2017

106132 ID-270061 30.06.2017

106132 ID-270061 30.06.2017

106142

106142

ID-270061 30.06.2017

ID-270061 30.06.2017

106206 ID-270084 31.08.2017

106206 ID-270084 31.08.2017

106206 ID-270084 31.08.2017

106207 ID-270084 31.08.2017

106207 ID-270084 31.08.2017



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

31.08.2017ID-270084106207

31.08.2017ID-270084106208

31.08.2017ID-270084106208

31.08.2017ID-270084106208

31.08.2017ID-270084106209

31.08.2017ID-270084106209

31.08.2017ID-270084106209

30.06.2017ID-270061106351

30.06.2017ID-270061106352

31.07.2017ID-270070106397

31.07.2017ID-270070106397

ID-270070 31.07.2017106397

ID-270061 30.06.2017106492

ID-270061 30.06.2017106524

106530 ID-270064 25.07.2017

25.07.2017106530 ID-270064

ID-270064 25.07.2017106530

ID-270061 30.06.2017106566

ID-270064 25.07.2017106850

106850 ID-270064 25.07.2017

106852 ID-270064 25.07.2017

106852 ID-270064 25.07.2017

107064 ID-270084 31.08.2017

ID-270064 25.07.2017107126

ID-270064 25.07.2017107144

ID-270064 25.07.2017107164

ID-270064 25.07.2017107165

ID-270076 31.08.2017107219

ID-270084 31.08.2017107248

ID-270084 31.08.2017107248

ID-270070 31.07.2017107250

107251 ID-270070 31.07.2017

ID-270076 31.08.2017107292

ID-270070 31.07.2017107312

ID-270070 31.07.2017107313

ID-270076 31.08.2017107357

ID-270076 31.08.2017107357

ID-270076 31.08.2017107357

107362 ID-270076 31.08.2017

107362 31.08.2017ID-270076

107364 ID-270076 31.08.2017

107364 ID-270076 31.08.2017

107384 ID-270076 31.08.2017

107384 ID-270076 31.08.2017

107384 ID-270076 31.08.2017

107428 ID-270084 31.08.2017

107428 ID-270084 31.08.2017

107428 ID-270084 31.08.2017

107447 ID-270070 31.07.2017

107494 ID-270076 31.08.2017

107494 ID-270076 31.08.2017

107496 ID-270076 31.08.2017

107496 ID-270076 31.08.2017

107554

107575

ID-270076 31.08.2017

ID-270076 31.08.2017

107575 ID-270076 31.08.2017

107575 ID-270076 31.08.2017

107576 31.08.2017ID-270076

107576 ID-270076 31.08.2017

107576 ID-270076 31.08.2017



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

31.08.2017ID-270084106207

31.08.2017ID-270084106208

31.08.2017ID-270084106208

31.08.2017ID-270084106208

31.08.2017ID-270084106209

31.08.2017ID-270084106209

31.08.2017ID-270084106209

30.06.2017ID-270061106351

30.06.2017ID-270061106352

31.07.2017ID-270070106397

31.07.2017ID- 270070106397

ID- 270070 31.07.2017106397

ID- 270061 30.06.2017106492

ID-270061 30.06.2017106524

106530 ID-270064 25.07.2017

25.07.2017106530 ID-270064

25.07.2017106530 ID-270064

ID-270061 30.06.2017106566

ID-270064 25.07.2017106850

ID-270064 25.07.2017106850

ID-270064 25.07.2017106852

ID-270064 25.07.2017106852

ID-270084 31.08.2017107064

ID-270064 25.07.2017107126

ID-270064 25.07.2017107144

ID-270064 25.07.2017107164

107165 ID-270064 25.07.2017

107219 ID-270076 31.08.2017

107248 ID-270084 31.08.2017

ID-270084 31.08.2017107248

107250 ID-270070 31.07.2017

31.07.2017107251 ID-270070

ID-270076 31.08.2017107292

ID-270070 31.07.2017107312

ID-270070 31.07.2017107313

ID-270076 31.08.2017107357

107357 31.08.2017ID-270076

107357 31.08.2017ID-270076

107Í62 ID-270076 31.08.2017

107362 ID-270076 31.08.2017

107364 ID-270076 31.08.2017

107364 ID-270076 31.08.2017

107384 ID-270076 31.08.2017

107384 ID-270076 31.08.2017

107384 ID-270076 31.08.2017

107428 31.08.2017ID-270084

107428 31.08.2017ID-270084

107428 ID-270084 31.08.2017

107447' ID-270070 31.07.2017

107494 ID-270076 31.08.2017

107494 ID-270076 31.08.2017

107496 ID-270076 31.08.2017

107496 ID-270076 31.08.2017

107554 ID-270076 31.08.2017

107575 ID-270076 31.08.2017

107575 31.08.2017ID-270076

107575 ID-270076 31.08.2017

107576 ID-270076 31.08.2017

107576 ID-270076 31.08.2017

107576 ID-270076 31.08.2017



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

31.08.2017ID-270076107661

31.08.2017ID-270076107720

31.08.2017ID-270076107738

31.08.2017ID-270076107751

31.08.2017ID-270076107835

31.08.2017ID-270076107849

31.08.2017ID-270076107853

31.08.2017ID-270076107853

31.08.2017ID-270076107853

31.08.2017ID-270076107855

ID-270076 31.08.2017107855

31.08.2017107855 ID-270076

107856 ID-270076 31.08.2017

107856 ID-270076 31.08.2017

107856 ID-270076 31.08.2017

ID-270076107857 31.08.2017

107857 ID-270076 31.08.2017

107857 ID-270076 31.08.2017

107862 ID-270076 31.08.2017

107862 ID-270076 31.08.2017

108023 ID-270084 31.08.2017

108023 ID-270084 31.08.2017

108023 ID-270084 31.08.2017

108025 ID-270084 31.08.2017

108025 ID-270084 31.08.2017

108026 ID-270084 31.08.2017

108026 ID-270084 31.08.2017

108093 ID-270084 31.08.2017

108209 ID-270084 31.08.2017

108210 ID-270084 31.08.2017

108237 ID-270084 31.08.2017

108237 ID-270084 31.08.2017

108237 ID-270084 31.08.2017

108239 ID-270084 31.08.2017

108239 ID-270084 31.08.2017

108239 ID-270084 31.08.2017

108285 ID-270084 31.08.2017

987775 ID-250141 12.12.2015

987776 ID-250141 12.12.2015

987883 ID- 250153 19.12.2015

988024 ID-250153 19.12.2015

988067 ID-250153 19.12.2015

988218 ID-250153 19.12.2015

988360 ID-250153 19.12.2015

988361 ID-250153 19.12.2015

988606 ID-250157 31.12.2015

988607 ID-250157 31.12.2015

988938 ID-260007 31.01.2016

988939 ID-260007 31.01.2016

989394 ID-260007 31.01.2016

989962 ID-260007 31.01.2016

991606 ID-260028 21.03.2016

992121 ID- 260034 31.03.2016

992121 ID-260034 31.03.2016

992121 ID-260034 31.03.2016

992758 ID-260038 18.04.2016

994064 ID-260053 31.05.2016

994249 ID-260057 31.05.2016

994249 ID-260057 31.05.2016

994249 ID-260057 31.05.2016



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

994250 31.05.2016ID-260057

994250 31.05.2016ID-260057

994250 31.05.2016ID-260057

995997 31.12.2016ID-260128

998026 31.10.2016ID-260105

998027 31.10.2016ID-260105

998680 30.11.2016ID-260113

998822 22.12.2016ID-260120

998822 22.12.2016ID-260120

998822 22.12.2016ID-260120

998823 22.12.2016ID-260120

998823 22.12.2016ID-260120

998823 22.12.2016ID-260120

999530 30.11.2016ID-260113

999640 22.12.2016ID-260120

999714 22.12.2016ID-260120

999715 22.12.2016ID-260120

999747 22.12.2016ID-260120

999748 ID-260120 22.12.2016

999832 22.12.2016ID-260120

999866 ID-260120 22.12.2016

999867 ID-260128 31.12.2016

999973 ID-260120 22.12.2016

999974 ID-260120 22.12.2016

Celkem:

Stav účtu zaměstnanci ke dni 31.8.2017 - stř. Lednice

NEVYPLACENÉ MZDY ZA SRPEN 2017:

Stav účtu sociální a zdravotní pojištění ke dni 31.8.2017 - stř. Lednice

SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ ZAMĚSTANCŮ ZA 08/2017: 399 711,00

ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ ZAMĚSTNANCŮ ZA 08/2017: 171 320,00

Stav Ostatní daně a poplatky ke dni 31.8.2017 - stř.Lednice

1
Daň ze ZČ za 08/2017: 109 590,00

Srážková daň zaměstnanců 08/2017: 2 547,00

DPH za 08/2017 přecház.do dalšího měsíce: -50 492,99

61 644,01CELKEM:

17



Příloha č. 6
Dluhy přecházející na kupujícího

Stav účtu Výnosy příštích období ke dni 31.8.2017 - stř. Lednice

Částka D TextDoklad Datum

Ubytování se snídaní-samoplátce 20181 780,0015.8.201782-21730356

Léčebná procedura S+zdrav.prohl. 2018610,0015.8.201782-21730356
Strava-samoplátce 2018340,0015.8.201782-21730356

2 730,00Celkem:

Stav účtu 389.100 - Dohadné účty pasivní k 31.8.2017 - stř. Lednice

Doklad: * Datum LiPořad " Částka D lI_ Partner LI Text

dohad na autor.popl. za TV pokoje 2012OSA4 938,0031.12.2012VD220151 1.

dohad na autor.popl. za TV pokoje 2012125 698,00 OSA31.12.2012VD220151

aut, odměna za TV na pokojích 201335 914,00 1 OSA2. 31.12.2013ID230148

dohad na autor.poplatky za TV pokoje r. 2013125 698,00 OSAVD230153 3. 31.12.2013

dohoda o narovnání aut.popi. Za TV na pokojích rok 2012-2013OSA-3 556,55PF1400452 4. 1.9.2014

nevyúčt. autorské poplatky za Lázeňské vinobraní 2013800,00 OSAID230153 31.12.20135.

autorské poplatky OSA TV na pokojích 201416 200,00 OSA6. 31.12.2014ID-240120

dohad na odměny OSA za TV na pokojích rok 201465 610,00 OSAVD-240157 7. 31.12.2014

nevyf.autor.poplatky za TV na pokojích11 138,00 OSA22.12.2015VD-250153 8.

nevyf.popl.OSA za TV na pokoj. 2015 Hodonín45 385,00 OSAVD-250154 9. 22.12.2015

lic.poplatky za rok 2015 za živé nediv. ProvedeníOSA10. 1.2.2016 •21 071,0010-1000057

OSA Ochrann nevyfakt. poplatky OSA za rok 2016 dohad16 947,0013. 31.12.2016ID260142

poplatky INTERGRAM za TV na pokojích za rok 2016 dohadINTERGRAM, r31.12.2016 16 037,00ID260142

nevyfaktr. poplatky OSA za rok 2016OSA Ochrann31.12.2016 79 042,00VD260172 15.

nevyfaktr. poplatky INTERGRAM za rok 2016INTERGRAM, r31.12.2016 63 345,00VD260172

poplatky TV na pokojích rok 2014-30 958,61 OSA10-100181 6.2.2017

poplatky za živou produkci 7-12/2016-36 164,00 OSA15.2.201710-10099

Celkem za autorské poplatky: 515 001,84

z toho Hodonín: 410 905,00

z toho Lednice: 104 096,84

Celkem: 104 096,84

Stav Ostatní závazky ke dni 31.8.2017 - stř. Lednice

Částka MD Částka D TextDoklad Datum

Exekuce zaměstnanců k 31.8.2017

IP270075 10.4.2017

91270004 30.4.2017

91270005 31.5.2017

91270006 30.6.2017

91270007 31.7.2017

91270008 31.8.2017

91270008 31.8.2017

91270008 31.8.2017

Celkem:

Nevyčerpané dárkový

1.4.2016992581

28.8.2017108030

22.12.2016100680

Celkem:

50 700,00 Obec Lednice odvod vždy po ukončení čtvrtletí

111 677,00

Ubytovacípoplatky

CELKEM: |

18



Příloha č. 7
Rozvaha Závodu k 31. 8. 2017

ROZVAHA

STŘEDISKA LEDNICE

Lázně Hodonín,

IČ 47894733

sestavená k 31.08.2017

Brutto KorekceNázev položky Netto

30 931 464,15 17 142 125,93AKTIVA CELKEM 13 789 338,22

24 758 234,22A. Stálá aktiva 17 142 125,93 7 616 108,29

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 536 499,50 520 299,50 16 200,00

73 000,002. Software 56 800,00 16 200,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majet 463 499,50 463 499,50 0,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 24 221 734,72 16 621 826,43 7 599 908,29

1. Pozemky 650 000,00 0,00 650 000,00

2. Kulturní předměty 30 000,00 0,00 30 000,00

3. Stavby 1 857 665,00 468 517,00 1 389 148,00

4. Samostatné hmotné movité věci a so 1009 132,316 702 174,77 5 693 042,46

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 100 447,97 10 100 447,97 0,00

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 4 434 736,24 359 819,00 4 074 917,24

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný m 446 710,74 0,00 446 710,74

B. Oběžná aktiva 0,00 6 173 229,936 173 229,93

I. Zásoby 557 059,06 0,00 557 059,06

2. Materiál na skladě 0,00 175 968,01175 968,01

8. Zboží na skladě 0,00 381 091,05381 091,05

II. Krátkodobé pohledávky 1 128 153,13 0,00 1 128 153,13

1. Odběratelé 0,00 693 015,00693 015,00

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 139 750,73 0,00 139 750,73

0,00 49 500,009. Pohledávky za zaměstnanci 49 500,00

13. Daň z příjmů 0,000,00 0,00

0,000,0015. Daň z přidané hodnoty 0,00

22 720,0017. Pohledávky za vybranými ústředními 0,0022 720,00

121 965,0030. Náklady příštích období 0,00121965,00

101 202,4033. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00101 202,40

4 488 017,740,00III. Krátkodobý finanční majetek 4 488 017,74

4 250 549,440,004 250 549,449. Běžný účet

180 287,290,0010. Běžný účet FKSP 180 287,29

2 300,000,002 300,0015. Ceniny

7 405,000,0016. Peníze na cestě 7 405,00

47 476,010,0047 476,0117. Pokladna

1



Příloha č. 7
Rozvaha Závodu k 31. 8. 2017

13 789 338,22PASIVA CELKEM

C. Vlastní kapitál 7 980 023,93

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 7 169 397,55

1. Jmění účetní jednotky 4 872 827,75

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 2 296 569,80

II. Fondy účetní jednotky -1070 312,29

1. Fond odměn 0,00

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 207 834,67

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 0,00

4. Rezervní fond z ostatních titulů 0,00

5. Fond reprodukce majetku, fond investic -1 278 146,96

lil. Výsledek hospodaření 1 880 938,67

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 880 938,67

5 809 314,29D. Cizí zdroje

5 809 314,29lil. Krátkodobé závazky

5. Dodavatelé 684 293,54

3 255 296,907. Krátkodobé přijaté zálohy

1 018 545,0010. Zaměstnanci

399 711,0012. Sociální zabezpeční

171 320,0013. Zdravotní pojištění

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 61 644,01

2 730,0036. Výnosy příštích období

104 096,8437. Dohadné účty pasivní

111 677,0038. Ostatní krátkodobé závazky

0,00kontrola

2



Příloha č. 8
Předměty průmyslového vlastnictví přecházející na kupujícího

NĚHO LEDNICE
Název položky

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 16 200,00

2. Software 16 200,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný m; 0,00

Účetní
oprávkyh

Inventární

číslo

Rok Pořzovací

H výro(_i

ZCkÚčet Název i Množst'"'
31.8.20ticena

2. Software

013200 000001206 Webové střánky www.ck-lazne.cz 2013 73 000,00 1 56 800,00 16 200,00

Celkem sotware: 73 000,00 56800,00 16200,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

018181 SW MS Office 2007 Basic edition CZ099000116 2007 5 650,00 1 5 650,00

018181 099000117 SW MS Office 2007 Basic edition CZ 2007 5 932,00 1 5 932,00

018181 099000119 US -Hotel licence 2007 22 312,50 1 22 312,50

018181 099000120 LIS-Hotel licence 2007 22 312,50 1 22 312,50

018181 LIS-ČP licence099000121 2007 8 032,50 1 8 032,50

018181 099000124 SW Windows XP Professional 2007 4 260,20 1 4 260,20

018181 SW Windows XP Professional099000125 2007 4 260,20 1 4 260,20

018181 099000127 SW MS Office Basic 2007 6 190,00 1 6 190,00

018181 099000128 LIS-POK 2. licence 2007 14 280,00 1 14 280,00

018181 SW MS Office 2007099000129 2007 5 650,00 1 5 650,00

018181 099000130 SW MS Office 2007 Basic edition 2007 5 650,00 1 5 650,00

018181 099000131 SW MS Office 2007 Basic edition 2007 5 650,00 1 5 650,00

018181 099000132 Program BYZNYS Win 2007 51 170,00 1 51 170,00

018181 099000133 Program BYZNYS Win 2007 10 710,00 1 10 710,00

018181 LIS-ČP na recepci099000134 2007 38 605,00 1 38 605,00

018181 099000135 SW Windows Vista Business 2007 7 998,00 7 998,001

018181 SW MS Office 2007099000138 2007 5 640,00 1 5 640,00

018181 Linence Hotel ubytovací kancelář099000139 2007 29 988,00 1 29 988,00

018181 099000140 Byznys Win LAN mono 2007 5 950,00 1 5 950,00

018181 SW MS Office 2007 SB099000149 2008 5 995,00 1 5 995,00 0,00

018181 Terminál docházkový připoj.do LAN099000162 2008 34 272,00 1 34 272,00 0,00

018181 099000164 FortiCare pro FortiGate 110C 2008 38 276,00 1 38 276,00 0,00

018181 099000190 Abra G2 2009 14 965,00 1 14 965,00 0,00

018181 US Hotel + pokladna 4. licence099000208 2011 20 000,00 1 20 000,00 0,00

018181 099000210 Byznys WR zakázky 2012 3 500,00 1 3 500,00 0,00

018181 099000211 Licence-časování procedur 2012 40 521,60 1 40 521,60 0,00

018181 Licence-Ordinace lékaře099000212 2012 21 168,00 1 21 168,00 0,00

018181 099000231 Server terminálové licence 2015 10 005,00 3 10 005,00 0,00

018181 ESET Secure Office prodloužení 15x099000239 2016 14 556,00 1 14 556,00 0,00

Celkem drobný nehmotnýmajetek: 463 499,50 463499,50 0,00

1



Příloha č. 8
Předměty průmyslového vlastnictví přecházející na kupujícího

Registrované domény pro Lázně Lednice:

lednicelazne.cz

ck-lazne.cz

greenspa.cz

jihomoravskelazne.com

jihomoravskelazne.net

lazne-v-cr.cz

laznekongresy.cz

laznelednice.eu

lecebnelaznelednice.com

lecebnelaznelednice.cz

lecebnelaznelednice.eu

lednicelazne.com

lednicelazne.eu

viplazne.cz

2



Příloha č. 8
Předměty průmyslového vlastnictví přecházející na kupujícího

Ochranné známky ÚPV-ČR, WIPO a EUIPO platné na území ČR https://isdv.upv.cz/webapp/webapp.ozidet?pozk=15l809&plan=cs&s...

Úřad průmyslového vlastnictví

Výsledky dotazu Rešerše OZ (ÚPV, EUIPO, WIPO)
Údaj* byty zlákány dm 20.11.2017 15:21. Poslední aktualizace databáze:

WIPO
16.11.2017 00:00

ÚPV WIPO - v řízeni
16.11.2017 00:00

WIPO 6ter
20.03.2014 00:00

EUIPO
16.11.2017 00.0019.11.2017 19:01

ÚPV-ČR

441236

Zdroj:

čfslo přihlášky:

Reprodukce:

(210)

(540)

í
*
Qfť

LAžNt LEON'
Číslo zápisu:

Třídy výrobků a služeb:

Obrazové třídy:

Datum podání přihláiky:

Datum práva přednosti:

Země priority:

(111) 288542

35, 43, 44

7.1.6,7.5.15.27.1.12

21.09.2006 CZ

(511)

(531)

(220)
21.09.2006(320)
CZ(330)

13.12.2006 CZDatum zveřejněni
přihlášky:

Datum zápisu:

Přthlaiovatel/vlastnlk:

Země původu:

Stav dokumentu:

Druh:

OZ obnovena do:

Seznam výrobků a

služeb:

(442)

19.03.2007 CZ

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, 69504, Česká republika

Česká republika

Platný dokument

Kombinovaná

21.09.2026

CS (35) reklama, reklamní nebo inzertní materiály aktualizováni, rozšiřováni
zákazníkům, zasíláni zákazníkům, pronájem, vydáváni, obchodní reklama,

obchodní nebo podnikatelské informace; (43) hotelové služby, jídelny,
kavárny, restaurace; (44) sanatoria, lázně, zdravotní péée.

(151)

(730)

(812)

(510)

3



Příloha č. 9
Dluhy a položky vyloučené z převodu

Tato příloha je úmyslně prázdná

18



PiJIoWc\_ C/

MěÚ Hodonín
financí

Národní třída 25

695 35 Hodonín

Hodonín 21.11.2017

Nabídka nepotřebného majetku příspěvkové organizace Lázně Hodonín

Příspěvková organizace Lázně Hodonín v souladu s Ekonomickými pravidly hospodaření

příspěvkových organizací a § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabízí městu Hodonín jako svému zřizovateli bezúplatný

převod trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace, a to části svého závodu

s názvem „Středisko Lednice" („Část závodu"), která zajišťuje provoz lázní v Lednici. Část závodu je

blíže popsána ve znaleckém posudku společností BDO Appraisal Services - Znalecký ústav s.r.o.,

se sídlem V Americe 114, 252 31 Všenory, IČO: 27599582 č. 21-11-2017/180 („Znalecký posudek")

zpracovaném pro účely ocenění Části závodu.

Pro případ, že město Hodonín tuto nabídku nepřijme, navrhujeme, aby schválilo prodej Části závodu
společnosti LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o., se sídlem Břeclavská 700, 691 44 Lednice, IČO: 292 40 948,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67807, jejímž

jediným společníkem je obec Lednice, za cenu stanovenou ve Znaleckému posudku.

Navrhovaný převod Části závodu souvisí s ukončením činnosti dobrovolného svazku obcí
Jihomoravské lázně, jehož členy jsou Město Hodonín a obec Lednice, včetně majetkového

vypořádání, a navazuje na rozhodnutí města Hodonín předat provoz lázní v Lednici obci Lednice,

která se stane vlastníkem lázeňského domu Perla v Lednici.



Příloha č. 11
Souhlasy s uzavřením této smlouvy na straně prodávajícího

20



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

SPIS. ZNAČKA:

r 1

Č.J. MUHOCJ 8039/2018

JVYŘIZUJE:
TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

DATUM: 31.01.2018

Výpis z usneseni Rady města Hodonína
(

Sdělujeme Vám, že Rada města Hodonína na své 66. schůzi, konané dne 16.01.2018, projednávala
problematiku Lázní Hodonín a přijala k ní následující usnesení:

Usnesení č. 5949
Rada města tímto doporučuje Zastupitelstvu města Hodonín schválit a sama tímto schvaluje
uzavření smlouvy o koupi části obchodního závodu mezi Lázně Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem Hodonín, Měšťanská 3559/140, IČ: 47894733 (dále „Příspěvková organizace") za účasti
města Hodonín, jako prodávajícím, a společností LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o. se sídlem Břeclavská
700, 691 44 Lednice, IČ: 29240948 jako kupujícím ve znění dle přílohy č. 1 tohoto zápisu, na

základě které nabude společnost LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o. vlastnické právo k části obchodního
závodu Příspěvkové organizace (Závod/Středisko Lednice) za kupní cenu ve výši 11.570.000,- Kč

(s mechanismem úpravy kupní ceny dle textu smlouvy), která bude splatná formou 6 kvartálních
splátek ve výši jedné šestiny kupní ceny s tím, že první splátka bude splatná do 30.06.2018.

S pozdravem

starosta města Hodonína

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 tel spojovatelka: 5 1 8 3 1 6 1 1 1 www.hodonin.eu
1/1



Příloha č. 12
Souhlasy s uzavřením této smlouvy na straně kupujícího

21



OBEC LEDNICE
Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

Výpis usnesení z jednání rady obce Lednice č. 2/2018 konané dne 29.1.2018

Rada obce Lednice:

1. schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi obcí Lednice jako propachtovatelem a společností LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o., se

sídlem Břeclavská 700, 691 44 Lednice, IČO: 292 40 948, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Brně, oddíl C, vložka 67807 jako pachtýřem ve znění dle přílohy č. [2] tohoto zápisu, jejímž předmětem bude pacht:
• pozemku s pare. č. 1793/3, jehož součástí je budova č.p. 700,
• pozemku s pare. č. 1793/4,
• pozemku s pare. č. 1793/21,
• pozemku s pare. č. 1793/22,

• pozemku s pare. č. 1793/23,
• pozemku s pare. č. 1793/24,
• pozemku s pare. č. 1793/25,
• pozemku s pare. č. 1793/26,
• pozemku s pare. č. 1793/27,
• pozemku s pare. č. 1793/28,
• pozemku s pare. č. 1793/29,
• pozemku s pare. č. 1793/30,

• pozemku s pare. č. 1793/31,

vše v k.ú. Lednice na Moravě, obec Lednice, zapsané na LV 5100 vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,

Katastrální pracoviště Břeclav (dále „Nemovitosti Perla"), a 5/8 podílu na:

• pozemku s pare. č. 1793/14,
• pozemku s pare. č. 1793/15,

• pozemku s pare. č. 1793/16,

• pozemku s pare. č. 1793/17,

• pozemku s pare. č. 1793/18,
• pozemku s pare. č. 1793/19,

• pozemku s pare. č. 1793/20,

• pozemku s pare. č. 1793/58,

vše v k.ú. Lednice na Moravě, obec Lednice, zapsané na LV 5254 vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,

Katastrální pracoviště Břeclav, na dobu neurčitou za pachtovné ve výši 2.000.000,- Kč ročně;
2. jakožto jediný společník společnosti LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o. schvaluje v souladu s ustanovením § 190 odst. písm. i)

zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 9 odst. 2 písm. h)
zakladatelské listiny společnosti LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o. nabytí části obchodního závodu (Závod/Středisko Perla), která
zajišťuje provoz lázní v Lednici, od Lázně Hodonín, příspěvková organizace, se sídlem Hodonín, Měšťanská 3559/140,

IČO: 478 94 733, za účasti města Hodonín na straně prodávající za kupní cenu ve výši 11.570.000,- Kč (s mechanismem

úpravy kupní ceny dle textu smlouvy), která bude splatná formou 6 kvartálních splátek ve výši jedné šestiny kupní ceny

s tím, že první splátka bude splatná do 30.6.2018, a to na základě smlouvy o koupi části obchodního závodu ve znění

dle přílohy č. [3] tohoto zápisu, a pověřuje starostu obce Lednice, aby o tomto vyhotovil příslušné rozhodnutí jediného

společníka společnosti LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o.

f

RNDr. Libor Kabát

starosta



Obec Lednice,

se sídlem: Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice, IČO: 002 83 339,

jakožto jediný společník společnosti LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o., se sídlem Břeclavská 700, 691 44

Lednice, IČO: 292 40 948, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 67807 (dále ,,Společnosť‘),

činí dnešním dnem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

korporacích, ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ZOK“), následující

ROZHODNUTÍ JEDINÉHO SPOLEČNÍKA
PŘI VÝKONU PŮSOBNOSTI VALNÉ HROMADY:

[

1. Jediný společník Společnosti schvaluje v souladu s ustanovením § 190 odst. písm. i) ZOK

a v souladu s 51. 9 odst. 2 písm. h) zakladatelské listiny Společnosti nabytí části obchodního
závodu (Závod/Středisko Perla), která zajišťuje provoz lázní v Lednici, od Lázně Hodonín,

příspěvková organizace, se sídlem Hodonín, Měšťanská 3559/140, IČO: 478 94 733, za účasti

města Hodonín na straně prodávající, za kupní cenu ve výši 11.570.000,- Kč (s mechanismem

úpravy kupní ceny dle textu smlouvy), která bude splatná formou 6 kvartálních splátek ve výši

jedné šestiny kupní ceny s tím, že první splátka bude splatná do 30.6.2018, a to na základě

smlouvy o koupi části obchodního závodu ve znění dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí jediného
společníka Společnosti.

V Lednici dne 30.1 .201 8

Obec Lednice

RNDr. Libor Kabát

starosta

Přílohy:

1 . Smlouva o koupi části obchodního závodu



Příloha č. 13
Text zveřejněného záměru na prodej nemovitých věcí

Prodej nemovitostí - v k.ú. Lednice na Moravě

Město Hodonín prodá nemovitosti zapsané na LV č. 5254 v k.ú. Lednice na Moravě

Město Hodonín v souladu s ustanovením § 39, odst.l, zákona o obcích zveřejňuje záměr ,a to

prodeje nemovitostí ve vlastnictví Lázně Hodonín, příspěvková organizace, se

sídlem Hodonín, Měšťanská 3559/140, IČO: 478 94 733 (dále „Příspěvková
organizace44), které jsou součástí části obchodního závodu Příspěvkové
organizace (Závod/Středisko Perla), konkrétně 3/8 podílu na:

• pozemku s pare. č. 1793/14,
• pozemku s pare. č. 1793/15,
• pozemku s pare. č. 1793/16,
• pozemku s pare. č. 1793/17,
• pozemku s pare. č. 1793/18,
• pozemku s pare. č. 1793/19,
• pozemku s pare. č. 1793/20,
• pozemku s pare. č. 1793/58,

vše v k.ú. Lednice na Moravě, obec Lednice, zapsané na LV 5254 vedeném u

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, a to

v rámci smlouvy o koupi části obchodního závodu, která bude uzavřena mezi

Příspěvkovou organizací jako prodávajícím, a společností LÁZNĚ LEDNICE,

s.r.o., se sídlem Břeclavská 700, 691 44 Lednice, IČO: 292 40 948, zapsanou v

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 67807, jako kupujícím

O zveřejnění tohoto záměru rozhodla rada města dne 21.1 1.2017 usnesením ě.......Zájemci
se mohou vyjádřit nejpozději do 12. prosince.2017 na adresu: Městský úřad, majetkový

odbor Národní třída 25, Hodonín.

Bli mínkách podá:
a 25, Hodonín

, www.hodonin.eu



Příloha č. 14

TZH pronajatého majetku - budovy Perla

TZH pronajatého majetku DSO, stř. LEDNICE
Kat

Poskytnutá dotace z

region, rady

Poskytnutá dotace z

jihomoravského kraje

Zůstatek účet.

do 31.12.2017

Oprávky účet.

do 31.12.2017

ego

Poč. cenaDat.zařazení úč.StředSložka Inv. číslo rie Název

021300 410 255,00275 562,00 750 074,001 025 636,00 0,00Parkoviště Lednice 830 1.8.2009000001168 HM

021300 486 828,00 317 614,40660 782,00 173 954,00 0,0019.10.2009Chodníky Lednice 830000001169 HM

021500 Závlahový systém (nádrže na déšť.vodu Lednic 840 0,00132 762,00171 247,00 38 485,00 0,005.12.2010000001181 HM

029100 0,00226 285,00291 858,00 65 573,00 0,0022.12.2010TZH Lázně Lednice příst.skladu 840000001183 HM

029100 0,001 143 164,59 0,001 333 142,59 189 978,0031.12.2014TZH Lázně Lednice prac.s vířivkou 810000001225 HM

029100 0,00 1 500 000,002 496 967,652 650 879,65 153 912,0020.2.2016TZH Lednice rekonst. bazénu 810000001245 HM

029100 0,00153 824,00158856,00 5 032,001.4.2017TZH Lázní Lednice rozvody klimatizace 830000001259 HM

727 869,40 1 500 000,005 389 905,24902 496,006 292 401,24Celkem:


